附件3

南京体育学院硕士研究生指导教师申报汇总表

一、院内硕士研究生导师申报人员汇总：

	序号
	姓名
	年龄
	职称
	任职

年限
	学历/学位
	发表论文及参编教材数
	目前承担课题
	所在部门

	
	
	
	
	
	
	核心
	普通
	专著
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	数量
	经费
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、院外硕士研究生导师申报人员汇总：

	序号
	姓名
	年龄
	职称
	任职年限
	学历/

学位
	发表论文及参编教材数
	目前承担课题数
	是否担任体育相关企业高级管理职务三年以上
	是否担任体育相关政府机关和事业单位处级以上职务三年以上
	工作

单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


